

<div>RENCANA KERJA DAN ANGGARAN</div> <div>SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</div>	<div>Formulir</div> <div>RKA-BELANJA</div> <div>SKPD</div>
Pemerintahan Provinsi Jambi Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 3 URUSAN PEMERINTAHAN PILIHAN
Bidang Urusan	: 3.28 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG KEHUTANAN
Unit Organisasi	: 3.28.0.00.0.00.01.0000 Dinas Kehutanan
Sub Unit Organisasi	: 3.28.0.00.0.00.01.0011 UPTD KPHP Tanjung Jabung Barat Unit XV, XVI dan XVII
Program	: 3.28.03 PROGRAM PENGELOLAAN HUTAN
Kegiatan	: 3.28.03.1.05 Pelaksanaan Perlindungan Hutan di Hutan Lindung dan Hutan Produksi
Sub Kegiatan	: 3.28.03.1.05.0007 Pencegahan dan Pemberantasan Kerusakan Kawasan Hutan
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Pendapatan Hibah dari Badan/Lembaga/ Organisasi Luar Negeri Dana Alokasi Umum (DAU) DBH SDA Kehutanan-Dana Reboisasi (DR)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 166.381.500,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase kontribusi sektor kehutanan dari retribusi dan bagi hasil terhadap Pendapatan Daerah Persentase penurunan laju deforestasi Persentase penurunan luas lahan kritis melalui rehabilitasi	0.20 Persen 0,83 % 1.99 Persen	Capaian Program	0.20 Persen 0,83 % 1.99 Persen	0.20 Persen 0,83 % 1.99 Persen
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 217.084.500,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 166.381.500,00
Keluaran	: Luas kawasan hutan yang dilakukan pengamanan hutan	2000 Ha	Keluaran	: Luas kawasan hutan yang dilakukan pengamanan hutan	2000 Ha
Hasil	: Persentase penurunan laju deforestasi	0.83 %	Hasil	: Persentase penurunan laju deforestasi	0.83 %

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan	
Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 3.28.03.1.05.0007 Pencegahan dan Pemberantasan Kerusakan Kawasan Hutan
Sumber Pendanaan	: Pendapatan Hibah dari Badan/Lembaga/ Organisasi Luar Negeri Dana Alokasi Umum (DAU) DBH SDA Kehutanan-Dana Reboisasi (DR)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Luas kawasan hutan yang dilakukan pengamanan hutan
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					217.084.500,00					166.381.500,00	-50.703.000,00
5.1	BELANJA OPERASI					217.084.500,00					166.381.500,00	-50.703.000,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					217.084.500,00					166.381.500,00	-50.703.000,00
5.1.02.01	Belanja Barang					16.847.500,00					31.847.500,00	15.000.000,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					16.847.500,00					31.847.500,00	15.000.000,00
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					1.676.000,00					1.676.000,00	0,00
	[ # ] Belanja Alat Tulis Kantor Sumber Dana : Pendapatan Hibah dari Badan/Lembaga/ Organisasi Luar Negeri					1.676.000,00					1.676.000,00	0,00
	[ - ] # BIO-CF					1.676.000,00					1.676.000,00	0,00
	Isi Stapler no 10 Spesifikasi : No. 10	1 Kotak	Kotak	38.000,00	-	38.000,00	1 Kotak	Kotak	38.000,00	-	38.000,00	0,00
	Kertas HVS A4 70 gr Spesifikasi : Kertas HVS A4 70 gr	20 Rim	Rim	58.000,00	-	1.160.000,00	20 Rim	Rim	58.000,00	-	1.160.000,00	0,00
	Map Biasa (isi 50 pcs) Spesifikasi : isi 50 lembar	3 Pak	Pak	88.000,00	-	264.000,00	3 Pak	Pak	88.000,00	-	264.000,00	0,00
	Map Snelhecter Kertas (isi 50 lembar) Spesifikasi : Folio isi 50 Pcs	2 Pak	Pak	96.000,00	-	192.000,00	2 Pak	Pak	96.000,00	-	192.000,00	0,00
	Pena Spesifikasi : Pena Biasa Setara Pilot BPT-P 0,7 mm	1 Lusin	Lusin	22.000,00	-	22.000,00	1 Lusin	Lusin	22.000,00	-	22.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					1.015.000,00					1.199.200,00	184.200,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	[ # ] Belanja Bahan Cetak Sumber Dana : Pendapatan Hibah dari Badan/Lembaga/ Organisasi Luar Negeri					1.015.000,00						184.200,00
	[ - ] # BIO-CF					1.015.000,00						184.200,00
	Foto Copy Spesifikasi : Kab. Tanjab Barat	2518.61 Lembar	Lembar	403,00	-	1.015.000,00	2975.68237 Lembar	Lembar	403,00	-	1.199.200,00	184.200,00
5.1.02.01.01.0032	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perlengkapan Dinas					8.619.500,00						4.235.000,00
	[ # ] Belanja Pakaian Kerja Lapangan Sumber Dana : Pendapatan Hibah dari Badan/Lembaga/ Organisasi Luar Negeri					4.384.500,00						0,00
	[ - ] # BIO-CF					4.384.500,00						0,00
	Pakaian Kerja Lapangan Spesifikasi : Baju Kemeja Lapangan	10 Pcs	Pcs	438.450,00	-	4.384.500,00	10 Pcs	Pcs	438.450,00	-	4.384.500,00	0,00
	[ # ] Belanja Perlengkapan Dinas Sumber Dana : DBH SDA Kehutanan-Dana Reboisasi (DR)					2.233.000,00						2.233.000,00
	[ - ] # DBH-DR					2.233.000,00						2.233.000,00
	Kopel Taktikal Set Spesifikasi : Sabuk luar berbahan d500 Sabuk dalam bahan woofen Nylon Haluspanjang 125 Cm	7 Set	Set	319.000,00	-	2.233.000,00	14 Set	Set	319.000,00	-	4.466.000,00	2.233.000,00
	[ # ] Belanja Perlengkapan Lapangan Sumber Dana : DBH SDA Kehutanan-Dana Reboisasi (DR)					2.002.000,00						2.002.000,00
	[ - ] # DBH-DR					2.002.000,00						2.002.000,00
	Pisau Sangkur Spesifikasi : Standar TNI	7 Buah	Buah	286.000,00	-	2.002.000,00	14 Buah	Buah	286.000,00	-	4.004.000,00	2.002.000,00
5.1.02.01.01.0036	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya					5.537.000,00						1.830.800,00
	[ # ] Belanja Perlengkapan Lapangan Sumber Dana : Pendapatan Hibah dari Badan/Lembaga/ Organisasi Luar Negeri					5.537.000,00						1.830.800,00
	[ - ] # BIO-CF					5.537.000,00						1.830.800,00
	Sleeping Bag Spesifikasi : Sleeping Bag Mummy	10 Lembar	Lembar	457.700,00	-	4.577.000,00	14 Lembar	Lembar	457.700,00	-	6.407.800,00	1.830.800,00
	Topi Lapangan (BioCF) Spesifikasi : -	10 Pcs	Pcs	96.000,00	-	960.000,00	10 Pcs	Pcs	96.000,00	-	960.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					0,00						8.750.000,00
	[ # ] Belanja Perlengkapan Lapangan Sumber Dana : Pendapatan Hibah dari Badan/Lembaga/ Organisasi Luar Negeri					0,00						8.750.000,00
	[ - ] # BIO-CF					0,00						8.750.000,00
	Konsumsi Lapangan Spesifikasi : Nasi Kotak 2 lauk, sayuran, kerupuk, buah-buahan dan air minum	-	Kotak	0,00	-	0,00	250 Kotak	Kotak	35.000,00	-	8.750.000,00	8.750.000,00
5.1.02.02	Belanja Jasa					46.000.000,00						0,00
5.1.02.02.04	Belanja Sewa Peralatan dan Mesin					46.000.000,00						0,00
5.1.02.02.04.0049	Belanja Sewa Alat Angkutan Apung Bermotor untuk Penumpang					46.000.000,00						0,00
	[ # ] Belanja Sewa Alat Angkut Apung Bermotor untuk Penumpang Sumber Dana : Pendapatan Hibah dari Badan/Lembaga/ Organisasi Luar Negeri					46.000.000,00						0,00
	[ - ] # BIO-CF					46.000.000,00						0,00
	Sewa Alat Angkut Sungai Spesifikasi : Sewa Alat Angkut Sungai/Laut, Kapal Motor/Pompong 100 PK ke atas	16 Hari	Hari	2.875.000,00	-	46.000.000,00	16 Hari	Hari	2.875.000,00	-	46.000.000,00	0,00
5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas					154.237.000,00						-65.703.000,00
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					154.237.000,00						-65.703.000,00
5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					154.237.000,00						-65.703.000,00
	[ # ] Uang Harian Sumber Dana : DBH SDA Kehutanan-Dana Reboisasi (DR)					15.870.000,00						-10.580.000,00
	[ - ] # DBH-DR					15.870.000,00						-10.580.000,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah Tujuan Provinsi D.K.I. Jakarta Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah Tujuan Provinsi D.K.I. Jakarta	9 OH	Orang / Hari	530.000,00	-	4.770.000,00	3 OH	Orang / Hari	530.000,00	-	1.590.000,00	-3.180.000,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah Tujuan Provinsi Jambi Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah Tujuan Provinsi Jambi	12 OH	Orang / Hari	370.000,00	-	4.440.000,00	4 OH	Orang / Hari	370.000,00	-	1.480.000,00	-2.960.000,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah Tujuan Provinsi Sumatera Utara Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah Tujuan Provinsi Sumatera Utara	18 OH	Orang / Hari	370.000,00	-	6.660.000,00	6 OH	Orang / Hari	370.000,00	-	2.220.000,00	-4.440.000,00
	[ # ] Uang Harian Sumber Dana : Pendapatan Hibah dari Badan/Lembaga/ Organisasi Luar Negeri					11.100.000,00						0,00
	[ - ] # BIO-CF					11.100.000,00						0,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah Tujuan Provinsi Jambi Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah Tujuan Provinsi Jambi	30 OH	Orang / Hari	370.000,00	-	11.100.000,00	30 OH	Orang / Hari	370.000,00	-	11.100.000,00	0,00
	[ # ] Uang Penginapan Eselon III/Golongan IV Sumber Dana : DBH SDA Kehutanan-Dana Reboisasi (DR)					7.594.000,00						-2.805.000,00
	[ - ] # DBH-DR					7.594.000,00						-2.805.000,00
	Uang Penginapan Pejabat Eselon III / Golongan IV Tujuan/Dalam Provinsi Jambi Spesifikasi : Dalam Provinsi Jambi	2 OH	Orang / Hari	605.000,00	-	1.210.000,00	1 OH	Orang / Hari	605.000,00	-	605.000,00	-605.000,00
	Uang Penginapan Pejabat Eselon III / Golongan IV Tujuan Provinsi D.K.I. Jakarta Spesifikasi : Provinsi D.K.I. Jakarta	2 Orang / Kali	Orang / Hari	992.000,00	-	1.984.000,00	2 Orang / Kali	Orang / Hari	992.000,00	-	1.984.000,00	0,00
	Uang Penginapan Pejabat Eselon III / Golongan IV Tujuan Provinsi Sumatera Utara Spesifikasi : Provinsi Sumatera Utara	4 OH	Orang / Hari	1.100.000,00	-	4.400.000,00	2 OH	Orang / Hari	1.100.000,00	-	2.200.000,00	-2.200.000,00
	[ # ] Uang Penginapan Eselon III/Golongan IV Sumber Dana : Pendapatan Hibah dari Badan/Lembaga/ Organisasi Luar Negeri					3.025.000,00						0,00
	[ - ] # BIO-CF					3.025.000,00						0,00

